
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

FOLIO 00002277 

LA PLATA, J Ú MAYO 2023 

VISTO el pedido cursado por la Secretaría de Economía, 

mediante el cual solicita la asignación de funciones con carácter Interino, de Jefe de División 

Impuestos - Agrupamiento Jerárquico, Categoría 13-, a la señora BARRAGAN Silvina 

Tamara; y 

CONSIDERANDO: . 

Que, a fin de no resentir el normal desenvolvimiento de dicha 

dependencia, resulta procedente dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCQLO'10: Asignar a partir del 19 de abril de 2023, funciones con carácter Interino en 

el Agrupamiento Jerárquico, Categoría 13 - Jefe de División Impuesto, de la Contaduría 

General, dependiente de la Secretaría de Economía a la señora BARRAGAN Silvina 

Tamara, D.N.I. 20.036.075, Legajo 14.652; quien revista en Contaduría General, en el 

Agrupamiento 3) Personal Profesional, Categoría 8, con un Régimen de 45 horas semanales 

de labor. — " 

ARTÍCULO 22: El presente decreto se %ndado p39 | señor Secretario de Coordinación 

Municipal.- E AA ] ,? 

ar al Boletín Murífci 
'11 '-, -" 

19186


